

DANNY ØRTS ANDERSEN FISKERI ApS

Drejøvej 67
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2021

Danny Ørts Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNY ØRTS ANDERSEN FISKERI ApS
Drejøvej 67
7680 Thyborøn

CVR-nr: 36392436
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 2.355 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.190	-8.497
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-168.582	-168.582
Resultat af ordinær primær drift		-176.772	-177.079
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.982.532	898.073
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-395.394	-383.905
Ordinært resultat før skat		3.410.366	337.089
Skat af årets resultat		-1.055.616	-160.204
Årets resultat		2.354.750	176.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	200.000
Overført resultat		1.354.750	-23.115
I alt		2.354.750	176.885

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		2.697.313	2.865.895
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.697.313	2.865.895
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.042.179	24.059.647
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.042.179	24.059.647
Anlægsaktiver i alt		30.739.492	26.925.542
Andre tilgodehavender		86.376	0
Tilgodehavender i alt		86.376	0
Likvide beholdninger		42.021	42.299
Omsætningsaktiver i alt		128.397	42.299
AKTIVER I ALT		30.867.889	26.967.841

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.579.608	5.224.858
Forslag til udbytte		1.000.000	200.000
Egenkapital i alt		7.629.608	5.474.858
Hensættelse til udskudt skat		2.520.932	1.558.046
Hensatte forpligtelser i alt		2.520.932	1.558.046
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		321.846	242.544
Skyldig selskabsskat		92.730	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.302.773	19.692.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.717.349	19.934.937
Gældsforpligtelser i alt		20.717.349	19.934.937
PASSIVER I ALT		30.867.889	26.967.841

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for 20% af associerede virksomheders bankgæld. Den samlede hæftelse andrager pr. statusdag tkr. 2.631.687.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danny Ørts Andersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse andrager pr. statusdag kr. 0.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------